

Kivikautisia asuinpaikkalöytöjä, jotka saatiin talteen Helsingin yliopiston arkeologian laitoksen opetusinventoinnissa 19-23.5.1997 Kesälahdelta. Löydöt liittyvät Kesälahden kunnan inventointikertomukseen, jota säilytetään Museoviraston arkeologian osaston topografisessa arkistossa.

Diar. 21.11.1997

Luetteloinut J.J. Ahtola

- 1 **SAVIASTIAN REUNAPALA**, 1 kpl, 8,4 g
Voimakkaasti asbestisekoitteinen pitkänomainen reunapalan alaosa. Muita sekoiteaineita ainakin talkki ja hiekka myös isohkoja hiekkajyviä näkyvissä. Toisen puolen pintaosa lohjennut pois. Ei koristelua. Väri harmahtavan vaalean ruskeaa. Voi olla myös astian pohjapala. Mitat 48 x 25 x 3:sta 11:en mm.
- 2 **SAVIASTIAN PONTTIPALOJA**, 5 kpl, 43,9 g
Koristelu erottuu himmeästi tehokkaassa sivuvalossa, jolloin näkyviin tulee matalaa luuleimasimella tehtyjä koristelupainanteita. Ilmeisesti voimakas asbestisekoitteisuus on estänyt koristelun piirtymisen melkein kokonaan, savisekoitteesta erottuu hiekka ja joitakin talkkijyväsiä. Irronneet asbestikuidut jättäneet pintaan viiruja. Palaset sekoitteeltaan em. reunapalan kaltaisia. Isoimman palasen mitat 53 x 45 x 7 mm
- 3 **SAVIASTIAN PALOJA**, 6 kpl, 10,7 g
Koristelemattomia saviastian paloja, jotka sekoitteeltaan samankaltaisia edellisten palasten kanssa. Runsaasti asbestikuituja, myös talkkijyväsiä. Palaset varsin pieniä ja niitä ei voi sijoittaa astian osiin. On mahdollista, että kaikki em. palaset samasta astiasta.
- 4 **KVARTSI-ISKOKSIA**, 5 kpl, 16,3 g
Kvartsi-iskoksia. Kvartsiaines tiivistä.

Asuinpainanteen löysi ryhmä, jota johti assistentti Petri Halinen ja tähän inventointiryhmään (nro. 3) kuuluivat opiskelijat Maria Inkiläinen, Paula Kouki, Susanna Lintunen, Jouko Ahtola ja Mikael E.T. Manninen. Parrikankaan matalahko hiekkaharjanteinen ranta-alue sijaitsee Kesälahden Pahatsunlahdella kunnan luoteisosassa Pohjois-Karjalan Oriveden vesistön Paasselän etelärannan tuntumassa Heinälammien itärannalla. Asuinpainanne on muodoltaan soi-

KM 30616

1997
Kesälahti Parrikangas

KM 30616

keahko, pidempi harjun pituussuuntaan suunnassa W-E Inventoinnissa havaittiin pyöreähkö epätavallisen syvä supalta näytännyt painanne-epäily matalahkossa hiekkaharjanteessa, johon tehtiin yksi koepisto. Maa-aines seulottiin tiheällä seulalla. Inventointi ryhmää houkutteli paikalle maininta ns. "Taarston" kivikirveestä (KM 14075) paikannimiarkistossa.

Peruskartta 421306

X = 6888 30 Y = 4475 18 Z = 82,5